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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22009029L

2. Data e Regjistrimit 09/08/2022
3. Emri i Subjektit AB VIZION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Kostandin  Kristoforidhi, 
Njesia  Bashkiake nr.2, Godina nr.4, Kati 4, Tirane. 1000
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive ne fushen e ndertimit si projektim, 

zbatim punimesh si dhe veprimeve te lidhura me to, 
Investim, zhvillim, menaxhim i zonave civile, sociale, 
turistike, industriale, ura, tunele, vepra arti, komplekse te 
tregtimit dhe te sherbimit bar-restorant-hoteleri, sinjalistike 
etj., si edhe sherbimeve te tjera te veprimtarive tregtare te 
ngjashme ose te lidhura me to. Pjesemarrje  ne projekte 
ndertimore, si sipermarres, investitor. Konsulence per punim, 
ndertim, montim te objekteve civile, veprave inxhinierike 
dhe menaxhim te investimeve. Prodhim dhe tregetim me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport 
i tyre brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si 
dhe te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, 
gelqere, pllaka parafabrikate, llac, cimento, rere dhe cdo 
material tjeter per ndertim.  Impiante te prodhimit te 
materialeve te ndertimit. Zhvillim dhe ndermjetesim i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. 
Kontraktimi me persona fizike dhe juridike, vendas ose te 
huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune 
te shoqerise.Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, toka bujqesore, 
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apartamente banimi, ambjente sherbimi dhe tregtimi etj.), 
pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi te 
shoqerive te tjera, personave fizike apo juridike, te cilet e 
autorizojne per perfaqesim shoqerine, per blerje-
shitje.Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo qe lidhet me te veti n. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e Iejet e 
nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimi n e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Bashkim Teqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 31/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimTeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AB VIZION
E-Mail: glen_sakej@hotmail.com  
Telefon:  0676452494 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-971714-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D02E8E-6CDC-4831-9035-22FF5D8B42A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9206B-42E7-4942-8514-587BF08E6F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29600AC3-0EE7-4CFD-9773-6D9EAA28D636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614838FD-9371-4F02-98B7-9DF5EE180F7B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


